
БОДОВИ

15

10

10

5

10

5

10

Исти број запослених 5

0

25

41%-50% 20

15

11%-25% 10

До 10% 5

0

10

50% 5

Мање од 50% 3

0

20

Подносилац пријаве:

Преко 50%

26%-40%

Нема сопственог учешћа

Учешће жена у власништву и 

управљању

Нема учешћа жена у власништву и управљању

Више од 50%

Висина учешћа сопствених 

средстава у набавци основног 

средства/средстава 

Тенденција пораста броја 

запослених у периоду од 2019-

2020. године

До 3 године

Врста делатности

Дужина обављања делатности

Дуже од 3 године 

Утицај финансијске подршке на 

ефикасност пословања

УКУПНО (100 БОДОВА)

До 20 бодова

Услужна делатност

Производна делатност

Смањење броја запослених

Повећање броја запослених

Људски ресурси

Више од 2 запослена

До 2 запослена


